
 

                                                   UCHWAŁA  Nr XXX/357/2013 

                                                   Rady  Gminy  Gołuchów 

               z  dnia 27 grudnia 2013  r. 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXI/224/2012  Rady Gminy Gołuchów  z dnia 27.11.2012 r.                                 

                    w sprawie oddania nieruchomości w użyczenie 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym /jedn. tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm./  

Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje  : 

 

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę Nr XXI/224/2012  Rady Gminy Gołuchów  z dnia 27.11.2012 roku               

w sprawie oddania nieruchomości w użyczenie. Użyczenie dotyczyło nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Gołuchów tj. lokalu położonego w miejscowości Gołuchów. 

Składnik mienia użyczony został na cele związane z bieżącą działalnością Biblioteki 

Publicznej.  

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                             /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


